
Lærerstilling til Fællesskolen Hoptrup Marstrup Vilstrup

Fællesskolen Hoptrup Marstrup Vilstrup - ”Den lille skole med det store fællesskab”
Vi har brug for en dygtig lærer til vores skole. Stillingen er på 37 timer og ønskes besat pr. 1.
august 2026.
Hvem er vi?
Vi er en udviklingsorienteret og aktiv folkeskole med fokus på trivsel, faglighed og plads til
forskellighed. Vi er Haderslev Kommunes mindste folkeskole med ca. 125 elever fra 0. – 6. årgang.
Der er en medarbejderstab på omkring 28 personer.  I dagligdagen nyder vi godt af det gode og
ligeværdige samarbejde mellem alle faggrupper. 
Fællesskolen HMV er beliggende i naturskønne omgivelser 8 km syd for Haderslev by i
landsbyen Hoptrup og dækker lokalområderne Hoptrup, Marstrup og Vilstrup. 
Vi har:

en moderniseret skole ●

gode rammer såvel indendørs som udendørs ●

et godt fællesskab med høj faglighed, muligheder for efteruddannelse, pæd. dage mv. ●

et stort fokus på at udvikle nye læringsmiljøer ●

et velfunderet forældresamarbejde som bygger på skolens værdigrundlag●

fokus på det ligeværdige tværfaglige samarbejde●

vi prioriterer ressourcer til to-voksen-ordninger i samtlige lektioner i indskoling og delvis på

mellemtrin

●

Læs mere og se billeder fra skolens hverdag på skolens hjemmeside/Facebook. 
Hvad har vi brug for?  

en lærer med henblik på undervisning i matematik, idræt og natur/teknologi ●

en engageret lærer, der har lyst til at arbejde fokuseret med læring og udvikling af børn, og

som ser teamsamarbejdet som en væsentlig del af jobbet 

●

en medarbejder med stærk relationskompetence, da vi har fokus på vigtigheden af relationer

og deres betydning for elevernes læringsmuligheder

●

en medarbejder med lyst til faglig udvikling. Vi ønsker et stærkt fagligt fællesskab●

en lærer som er god til klasserumsledelse●

en lærer med personlig styrke og evne til at håndtere komplekse elevsituationer på en

anerkendende måde

●

at du er stabil, fleksibel, vedholdende og tålmodig●

Yderlige oplysninger
For yderligere spørgsmål, evt. rundvisning og oplysninger kontakt skoleleder Mads Bjørnsen tlf. 23
11 97 22 mail dimadb@haderslev.dk
Løn i henhold til gældende overenskomst. Ved ansættelse skal der fremvises børne- og
straffeattest.  
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og evt. bilag via ansøgningsknappen senest den 22. juni 2026 kl. 12.00
Der holdes ansættelsessamtale den 24. juni 2026. 
Om Haderslev Kommune
Da Haderslev Kommune sender post digitalt til medarbejdere og kommende medarbejdere, er det
en forudsætning for at opnå ansættelse hos Haderslev Kommune, at du har en digital postkasse,
eller en e-Boks og kan modtage digital post fra alle offentlige myndigheder. 
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.

https://faellesskolen.aula.dk/
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